Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

GIUN(»JE@F

Caldiero, Sabato 27/05/2017 ore 12:52
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

Anno

Reg

27° Trofeo Master TERME DI GIUNONE
Risultati completi per Categoria

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
27/05/2017

Serie

FINALE Punti

Categoria U25 - F

CAMILOTTO GIULIA
CARRARO GIULIA
BATTISTELLA LETIZIA
BAGGIO MARIACHIARA
MARCHETTO LILIANA
FINCATO BEATRICE
MIOTTO FEDERICA
SCITA DEBORA
BOSCOLO CEGION LISA
BRAGGION GIULIA
MESCHINI FEDERICA
BIANCUZZI NICOLE
RECALDIN ERIKA
CARLOTTO MARTINA

Categoria M25 - F

OO ~NOOULD WN P

e o =
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1997
1996
1996
1995
1993
1997
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1996

A.R.CA.

2001 PADOVA
ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

2001 PADOVA

ACQUAVIVA 2001
ABANONUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
CONSELVE NUOTO

C.U.S. BOLOGNA

G - UDINE

ACQUAVIVA 2001

GIS

01:04.80
01:07.06
01:09.07
01:09.32
01:09.98
01:10.87
01:10.90
01:13.15
01:15.44
01:16.93
01:17.38
01:20.74
01:23.59
01:27.45

tempo base 00:58.05

CECCHINELLO GIULIA
TRENTO FEDERICA
TOSATO CAMILLA
BRUSCHETTI CHIARA
BEVILACQUA CLAUDIA
PANIZZOLO SARA

O© O ~NO UL WN P

BONETTI SILVIA
MONTEMURRO SONIA
BACCARO CHIARA
ZANONI STEFANIA
ZAGALLO ELENIA
BERTAGNA SILVIA

15 RENA LORENZA

16 FORNASIER LAURA
17 MAROGNA BEATRICE
18 ZENNARO SILVIA

19 DALLE CRODE ILARIA
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FRANCAVILLA CLAUDIA RITA
BAGGIO GIORGIA ROBERTA

1989
1991
1992
1991
1989
1988
1991
1988
1992
1988
1992
1989
1990
1988
1991
1992
1991
1988
1989

ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO ROSA'

CENTRO NUOTO ROSA'

LENO 2001

AMATORI NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO TEZZE

NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
PADOVANUOTO

ACQUAMBIENTE

LENO 2001

NUOTATORI PADOVANI

SPORT MANAGEMENT

2001 PADOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
CLODIA PISCINA E FITNESS
RANAZZURRA CONEGLIANO

01:02.61 927.17
01:04.06 906.18
01:06.37 874.64
01:07.29 862.68
01:08.57 846.58
01:08.66 845.47
01:12.70 798.49
01:12.85 796.84
01:14.52 778.99
01:15.30 770.92
01:17.57 748.36
01:18.55 739.02
01:19.05 734.35
01:19.45 730.65
01:22.96 699.73
01:25.06 682.46
01:25.11 682.06
01:25.46 679.27
01:28.75 654.08

Categoria M30 - F

BENETTON MARTINA
PITTON FRANCESCA
MELEGATTI CLAUDIA
SERINA ANNA

LESSI VALENTINA
MURA SILVIA

SUMAN GIULIA
MILANI SILVIA
CAMPORESE CHIARA
PERLINI ALESSIA
EDATTI ELENA
CANTON GIULIA
GLODER CHIARA
BARBIERO ELENA
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1986
1984
1985
1987
1987
1986
1986
1984
1985
1986
1986
1984
1983
1986

SSD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VICENZA LIBERTAS
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
SIS NUOTO VERONA

SSD NATATORIUM TREVISO
AQUATIC CENTER
ACQUAVIVA 2001

CENTRO SPORTIVO HOF
2001 PADOVA

SPORT MANAGEMENT
ACQUAVIVA 2001

RIVIERA NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
RIVIERA NUOTO

tempo base 00:57.73

01:05.15 886.11
01:10.09 823.66
01:11.58 806.51
01:11.97 802.14
01:15.14 768.30
01:16.64 753.26
01:16.74 752.28
01:17.71 742.89
01:19.57 72552
01:21.87 705.14
01:22.77 697.47
01:25.58 674.57
01:28.61 651.51
01:29.23 646.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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GURONERE 27° Trofeo Master TERME DI GIUNONE FiN

Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 2
27/05/2017
15 PASCOLETTI ANNA 1983 FRI UNIONE NUOTO FRIULI 01:31.70 629.55
16 STERZA VALERIA 1987 LOM SPORT MANAGEMENT LOMBARDIA 01:32.60 623.43
- FACCIOLI DEBORA 1985 VEN TEAM SPORT ISOLA ASS
- TOGNIN STEFANIA 1986 VEN ACQUAMBIENTE SQU
1 SANTATO LISA 1978 VEN ROVIGONUOTO 01:06.86 884.53
2 SACCHETTO FRANCESCA 1979 VEN | EOSPORT 01:07.57 875.24
3 PELLIZZONI MARTINA 1982 VEN AQUAREA VICENZA 01:12.88 811.47
4 LASORTE FRANCESCA 1978 VEN SPORT MANAGEMENT 01:19.97 739.53
5 SERATO CRISTINA 1979 VEN FREE TIME 01:26.07 687.12
6 VINETTI LISA 1982 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.39 669.08
7 VINCENZI SARA 1978 VEN AQUAFIT 2.0 01:30.32 654.78
8 ENGLE JENNIFER KRISTEN 1978 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.17 634.75
9 CHIARIZIA MELISSA 1982 VEN RIVIERA NUOTO 01:34.90 623.18
10 FINARDI ALICE 1981 VEN ABANONUOTO 02:04.02 476.86
1 MENEGON MARTINA 1973 VEN MONTENUOTO 01:07.85 883.42
2 RIGON ELENA 1973 VEN CITTA' SPORT VICENZA 01:09.74 859.48
3 D'ANCONA TIZIANA 1975 VEN CENTRO NUOTO STRA 01:10.14 854.58
4 ROSSETTI PAOLA 1974 LOM CANOTTIERI MINCIO 01:13.23 81852
5 BORGHESANI CINZIA 1976 LOM SETTEFRATI LIBERTAS 01:13.43 816.29
6 SARTORI FRANCESCA 1977 VEN css 01:13.56 814.85
7 BERTOLINI MANUELA 1973 VEN PADOVANUOTO 01:16.90 779.45
8 SAORIN FEDERICA 1975 VEN GiIs 01:18.23 766.20
9 BANZATO ALESSANDRA 1977 VEN CENTRO NUOTO STRA 01:19.89 750.28
10 BISCARO DORIANA 1977 VEN CENTRO SPORTIVO HOF 01:20.76 742.20
11 FRANCHIN CHIARA 1975 VEN SSD NATATORIUM TREVISO 01:21.89 731.96
12 CAUZZI MARIANNA 1975 VEN css 01:24.44 709.85
13 MAINARDI SILVIA 1976 VEN NUOTATORI PADOVANI 01:32.14 650.53
14 MILANI MELISSA 1973 VEN ADRIA NUOTO 01:45.02 570.75
15 PELLINI LAURA 1974 VEN NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 01:54.88 521.76
- CORRADINI MARTINA 1973 VEN TEAM EUGANEO ASS
1 PIERANI MICHELA 1970 LOM Esc 01:06.73 907.99
2 FEDELI ROBERTA 1971 VEN CITTA' SPORT VICENZA 01:10.29 862.00
3 CASARO LUISA 1969 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.59 858.34
4 RUGGIERO FRANCESCA 1971 LOM Esc 01:14.10 817.68
5 ANOJA RITA 1971 VEN U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:19.61 761.09
6 MONDARDO ELENA 1972 VEN SPORT MANAGEMENT 01:20.33 754.26
7 CHICCO RAFFAELLA 1968 FRI G- UDINE 01:21.36 744.71
8 PALMAS LISA 1968 VEN CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.73 706.75
9 GASPARON MICHELA 1970 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:26.63 699.41
10 PERINI MARINA 1971 VEN CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.78 613.38
11 VITALI GLORIA 1971 VEN ADRIA NUOTO 02:38.17 383.07
- PREGNOLATO GIULIANA 1970 VEN ADRIA NUOTO SQU
1 P1ZZO PAOLA 1965 VEN NUOTATORI PADOVANI 01:13.29 851.55
2 BITTANTE MICHELA 1965 VEN ONDABLU 01:16.54 815.39
3 RAITERI TIZIANA 1966 VEN NUOTATORI PADOVANI 01:20.07 779.44
4 MARINATO DONATELLA 1963 VEN RARI NANTES VENEZIA 01:23.54 747.07
5 DALLA LIBERA COSETTA 1963 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.67 711.87
6 BARISON CINZIA 1967 VEN CENTRO NUOTO STRA 01:28.79 702.89
7 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 FRI G- UDINE 01:28.96 701.55
8 SERBLIN GIULIANA 1963 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:33.25 669.28
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GRECO ANNALISA

COMBERLATO MARIACRISTINA

DEL BINO MANUELA

Categoria M55 - F

27° Trofeo Master TERME DI GIUNONE FiN

Risultati completi per Categoria VENETO
Foglion. 3

27/05/2017

1964 VEN NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:34.98 657.09

1965 VEN 2001 PADOVA 01:37.26 641.68

1965 TOS VERSILIANUOTO 01:49.61 569.38

tempo base 01:05.41
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VACCARI MONICA
LINDA LAURA
SIMEONI SILVIA
POZZER MORENA
CASAROSA PAOLA
BOLDO DANIELA
MORELLI ANTONELLA

1962
1961
1961
1962
1962
1961
1960

VEN
FRI
VEN
VEN
EMI
VEN
LOM

PADOVANUOTO 01:08.07 960.92
G - UDINE 01:20.16 815.99
SSD NATATORIUM TREVISO 01:28.77 736.85
CITTA' SPORT VICENZA 01:29.26 732.80
SAVENA NUOTO TEAM 01:32.60 706.37
ONDABLU 01:39.55 657.06
REZZATO NUOTO 01:54.26 572.47

Categoria M60 - F

1
2
3

BORTOLI VERA

CAZZANIGA PASQUALINA
LORA AMELIA IRENE MARIA

1955
1956
1953

VEN
LOM
VEN

tempo base 01:08.67

NUOTATORI PADOVANI 01:22.84 828.95
TEAM TREZZO SPORT 01:31.43 751.07
SPORT MANAGEMENT 01:43.74 661.94

Categoria M65 - F

1
2

LONGHETTO MARTA
BIANCHIN CARLA

Categoria M70 - F

1951
1948

tempo base 01:12.94

VEN AR.CA. 02:09.71 562.33

VEN

MONTENUOTO 02:35.97 467.65

tempo base 01:19.01

1

ABATANGELO GIULIA

Categoria M75 - F

1946

VEN

ONDABLU 02:02.31 645.98

tempo base 01:26.09

1

FIORINDO GIUSEPPINA

1941

VEN

JESOLONUOTO 02:37.14 547.86
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